

Položkový rozpočet stavby

Stavba: Revitalizace předzahrádky DZR Libnič 17

Objekt: 01 Zemní práce

Rozpočet: 01 Rozpočet

Objednatel: Domov Libnič a Centrum sociálních služeb Empatie IČO: 00666271
17 DIČ:
37371 Libnič

Zhotovitel: VIDOX s.r.o. IČO: 25160168
U Poráků 511, Horní Brána DIČ: CZ25160168
38101 Český Krumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			682 781,93
PSV			15 939,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			118 782,56
Celkem			817 503,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	817 503,51 CZK
Snížená DPH	12 %	98 100,42 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK
Zaokrouhlení		CZK

Cena celkem s DPH 915 603,93 CZK

v Třeboni

dne
①

27.09.2024

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			359 549,84	44,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			52 369,20	6,4
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			108 281,89	13,2
5	Komunikace	HSV			103 978,22	12,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			4 515,40	0,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 369,01	4,3
711	Izolace proti vodě	PSV			13 290,02	1,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 649,00	0,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			18 718,37	2,3
ON	Ostatní náklady	ON			118 782,56	14,5
Cena celkem					817 503,51	100,0

Položkový rozpočet

S:	Revitalizace předzahrádky DZR Libnič 17	
O:	01	Zemní práce
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				359 549,84
1	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 23*7	m2	161,00000 161,00000	86,20	13 878,20
2	113106121R00	Rozebrání betonových tvarovek	kus	207,00000	102,00	21 114,00
3	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 23*1	m2	23,00000 23,00000	71,30	1 639,90
4	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 23*3,5*1,0 20*3,5*0,3	m3	101,50000 80,50000 21,00000	518,00	52 577,00
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 23*3,5*1 20*3,5*0,3	m3	101,50000 80,50000 21,00000	55,30	5 612,95
6	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 skladba pro chodník : 23*3,5*0,25+6*1,5*0,25	m3	22,37500 22,37500	658,00	14 722,75
7	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 skladba pro chodník : 23*3,5*0,25+6*1,5*0,25	m3	22,37500 22,37500	78,90	1 765,39
8	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ základ pro opěrnou stěnu : (23+1,5+1,5)*0,4*0,9	m3	9,36000 9,36000	813,00	7 609,68
9	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ základ pro opěrnou stěnu : (23+1,5+1,5)*0,4*0,9	m3	9,36000 9,36000	345,00	3 229,20
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 80,5+22,375+9,36	m3	112,23500 112,23500	170,50	19 136,07
11	162701102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 7000 m 101,5+22,375+9,36	m3	133,23500 133,23500	248,00	33 042,28
12	162301501R00	Vodorovné přemístění křovin do 5000 m	m2	161,00000	69,60	11 205,60
13	162702292R00	Poplatek za skládku: větve a kulatina, číslo odpadu 200138	t	4,99100	760,00	3 793,16
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 101,5+22,375+9,36	m3	133,23500 133,23500	350,00	46 632,25
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	133,23500	20,20	2 691,35
16	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním skladba pro chodník : 23*3,5+6*1,5	m2	89,50000 89,50000	17,00	1 521,50
17	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	t	213,17600 213,17600	560,00	119 378,56
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				52 369,20
18	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 základ pro opěrnou stěnu : (23+1,5+1,5)*0,4*0,9	m3	9,36000 9,36000	5 595,00	52 369,20
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				108 281,89
19	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,08823 0,04011 0,04813	58 760,00	5 184,39
20	348922222R00	Zdivo plot. tl.200mm z tvar.1str.štíp.barev.KB-BLOK opěrná stěna KB 1-21 B žlutá štípaná : (23+1,5+1,5)*1 stávající : 6*0,5	m2	29,00000 26,00000 3,00000	2 195,00	63 655,00
21	348924111R00	Stříška plot.zeď tl.200mm z tvar.štíp.přir.KB-BLOK KB ps-20 G tl.45 Žlutá : 23+1,5+1,5 stávající : 6	m	32,00000 26,00000 6,00000	623,00	19 936,00

Položkový rozpočet

S:	Revitalizace předzahrádky DZR Libnič 17
O: 01	Zemní práce
R: 01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
22	627452111RT3	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel spárovací maltou FM. Quick-mix (23+1,5+1,5)*1 stávající : 6*0,5	m2	29,00000 26,00000 3,00000	533,00	15 457,00
23	220261614R00	Vrtání otvoru v konstrukci D 10 mm 26*2,5	kus	65,00000 65,00000	62,30	4 049,50
Díl: 5 Komunikace						103 978,22
24	564801112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 4 cm frakce 4/8 mm	m2	89,50000	88,60	6 139,70
25	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 23*3,5+6*1,5	m2	89,50000 89,50000	179,50	16 065,25
26	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm stávající : 23*1 nová : 23*3,5+6*1,5	m2	112,50000 23,00000 89,50000	343,50	38 643,75
27	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	26,00000	296,50	7 709,00
28	59245304R	Dlažba BEST BEATON přírodní 200 x 165 x 60 mm 89,5*1,02	m2	91,29000 91,29000	388,00	35 420,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí						4 515,40
29	962042321R00	Bourání zdíva nadzákladového z betonu prostého plotové tvarovky : 6*0,5*0,3	m3	0,90000 0,90000	3 425,00	3 082,50
30	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým 23*1	m2	23,00000 23,00000	62,30	1 432,90
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						35 369,01
31	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	8,52111	783,00	6 672,03
32	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	57,74102	295,00	17 033,60
33	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	23,63400	493,50	11 663,38
Díl: 711 Izolace proti vodě						13 290,02
34	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky asfaltového penetračního laku 26*0,6	m2	15,60000 15,60000	56,90	887,64
35	711141559RY1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením 1 vrstva - včetně dod. Elastek 40 special mineral 26*0,6	m2	15,60000 15,60000	522,00	8 143,20
36	711823121RT4	Montáž novové fólie svisle včetně dodávky fólie GUTTABETA N 26*1*1,15	m2	29,90000 29,90000	137,50	4 111,25
37	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,10782	1 372,00	147,93
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 649,00
38	767914130R00	Montáž oplocení rámového H do 2,0 m	m	6,00000	274,00	1 644,00
39	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	6,00000	167,50	1 005,00
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						18 718,37
40	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	10,49000	222,50	2 334,03
41	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,49000	301,00	3 157,49
42	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 10,49*6	t	62,94000 62,94000	26,40	1 661,62
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m 4,991+3,519+1,98	t	10,49000 10,49000	432,50	4 536,93
44	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	20,98000	48,20	1 011,24

Položkový rozpočet

S:	Revitalizace předzahrádky DZR Libníč 17	
O: 01	Zemní práce	
R: 01	Rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		10,49*2		20,98000		
45	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi sutí betonu, cihel, tašek a keram výrobků kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	10,49000	560,00	5 874,40
46	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	10,49000	13,60	142,68
Díl: ON		Ostatní náklady				118 782,56
47	005122 R	Provozní vlivy, vytyčení stavby, oplocení , úklid, režie	Soubor	1,00000	118 782,56	118 782,56